b.1) Código de negociação proposto 
[X] código ISIN dos CRI: BRCASCCRI4O1 

[  ] N/A 

Capa do 
Prospecto 

b.2) Mercado de negociação [X] B3 / [X] CETIP21 / [  ] não será negociado em mercado organizado. 
Capa do 

Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - lote base Até 106.000 (cento e seis mil) CRI. 
Capa do 

Prospecto 

b.4) Preço (intervalo) R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa do 

Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração (intervalo) 

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal 
Unitário Atualizado dos CRI incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 10,25% (dez inteiros e vinte e cinco décimos por 
cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis. 

Capa do 
Prospecto 

b.6) Montante ofertado (=b.1.3*b.1.4) (intervalo) R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais). 
Capa do 

Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

b.7) Lote suplementar Não. 
Capa do 

Prospecto 

b.8) Lote adicional Não. 
Capa do 

Prospecto 

b.9) Título classificado como “verde”, “social”, 
“sustentável” ou correlato?

[...]

Principais Informações sobre o Valor Mobiliário 
Mais 

Informações 

Informações sobre o valor mobiliário 

Principais características 
Os CRI são nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de 
R$ 1.000 (mil reais). 

Seção 2 
do Prospecto 

Vencimento/Prazo 
Os CRI possuem prazo de 4.019 (quatro mil e dezenove) dias 
contados da Data de Emissão dos CRI, qual seja 08 de outubro de 
2024, vencendo-se, portanto, em 10 de outubro de 2035. 

Seção 2.6 
do Prospecto 

Remuneração 

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal 
Unitário Atualizado dos CRI incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 10,25% (dez inteiros e vinte e cinco décimos por 
cento) ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis. 

Seção 2.6 
do Prospecto 

Amortização/Juros 

Observada a possibilidade de Amortização Extraordinária Obrigatória das 
Notas Comerciais, o Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais será 
amortizado conforme mencionado no Anexo I ao Termo de Emissão.